PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2012

№113

станица Петропавловская
Об утверждении Административного регламента исполнения

муниципальной функции  «Осуществление муниципального

земельного контроля на территории Петропавловского

сельского поселения Курганинского района»

  В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года         № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных                    и муниципальных услуг»,    распоряжением Правительства Российской Федерации от 25 октября 2005 года № 1789-р «О концепции административной реформы в Российской Федерации в 2006-2010 годах», на основании распоряжения главы муниципального образования Курганинский район от 25 июня 2009 года № 396-р «О мерах по реализации административной реформы в муниципальном образовании Курганинский район», Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях установления единых требований к процедуре рассмотрения, перечню документов и согласований, необходимых для предоставления муниципальной услуги проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля п о с т а н о в л я ю:

  1. Утвердить Административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Петропавловского сельского поселения Курганинского района» (прилагается).

  2. Заместителю главы Петропавловского сельского поселения Курганинского района С.В.Ковалевской, специалистам администрации Петропавловского сельского поселения, осуществляющим земельный контроль, обеспечить соблюдение настоящего Административного регламента.

  3. Считать  утратившим  силу постановление администрации Петропавловского сельского поселения от 7 февраля 2011 года № 14 «Об утверждении административного регламента администрации Петропавловского сельского поселения по исполнению муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль на территории Петропавловского сельского поселения».

  4. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации журнале «Вестник органов местного самоуправления Петропавловского сельского поселения».

  5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Петропавловского сельского поселения Курганинского района С.В.Ковалевскую.

  6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Петропавловского сельского поселения

  С.М.Аникин